Farg pa beldaggning
Farg pa foder

Monstrad

Belaggning
Beldggningens struktur
Foder

Patentnummer

Tjocklek handflata (mm)

Matt

Storlekar

Handskens totala langd (+/-10
mm)

Muddens ldangd (mm)
Muddens vidd (mm)
Handflatans vidd (mm)

Farg pa lasande overdrag

EN testresultat

Test

EN ISO 21420: 2020
EN 388:2016 + A1:2018
EN 407:2020

PRODUKTINFORMATION
MaxiFlex® Comfort™ 34-925

Koboltbla

Ljusgra

% belaggning och stickad mudd
NBR (Nitrilbutadiengummi)
Mikroskum

Cotton, Nylon, Spandex

EP 1 608 808
1.10
Storlek 5 Storlek 6
(XXS) (XS)
185 195
55 55
60 60
79 82
Lila Bla

Informerad enhet

TUV Rheinland
TUV Rheinland
TUV Rheinland

Typiska prestationsvarden

EN ISO 21420: Allmanna krav Smidighet

EN 388:2016 + A1:2018 A. N6tningsmotstand
EN 388:2016 + A1:2018 B. Skdarmotstand

EN 388:2016 + A1:2018 C. Rivsakerhet

EN 388:2016 + A1:2018 D. Punkteringsmotstand
EN 388:2016 + A1:2018 E. Skarmotstand ISO

Detta dokument tillhér ATG® och informationen i dokumentet tillhér ATG Hand Care (Pvt) Ltd.
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Storlek 7 Storlek 8

(S) (M)

205 220

1 60

65 70

20 94

Réd Orange
Niva 5

> 2000 Cykler
> 1,2 index

> 25 Newton
> 20 Newton

= 2 Newton

Storlek 9 Storlek 10
(L) (XL)

225 235

70 75

70 70

98 102

Vit Gul

Resultat/Godkand
Ja

3121A

XAXXXX

N

Storlek 11
(XXL)

240

75
70
104
Svart

JdT06
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MaxiFlex® Comfort™ 34-925

HandCare®

Skin Health Alliance Dermatologially Accredited

REACH compliant

OEKO-TEX® Standard 100 - 08.BH.57867 Hohenstein HTTI
Tvéttbar

Sanitized

o STANDARD
OEKO 100

®
TEX 08.BH.57867
Hohenstein HTTI

www.oeko-tex.com

Speciella funktioner

Silikonfri
FDA compliant
Kontakt med livsmedel (EU)

Kompatibla med pekskarm

Forpackning

Par per polypase
Polypasar per kartong
Kartongantal

Kartongstorlek (mm)

Vikt
Storlekar
Handskens vikt/par (+/-6 34 38
gram)
Bruttovikt (kg) 5.7 6.5
Kartongvikt (kg) 1 1
Nettovikt (kg) 4.7 5.5

PRODUKTINFORMATION

Ja
Ja

Certifierad
40°C/104°F
Ja

44

7.4
1
6.4
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Ja
Ja
Ja
Ja

12

12

144

500 x 295 x 270

52

8.3
1
7.3

56

8.8
1
7.8

60

9.1
1
8.1

Storlek 5 (XXS) Storlek 6 (XS) Storlek 7 (S) Storlek 8 (M) Storlek 9 (L) Storlek 10 (XL) Storlek 11 (XXL)

62

N
YoTte
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PRODUKTINFORMATION
MaxiFlex® Comfort™ 34-925

Utfardat datum: 12/06/2024
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